
UCHWAŁA NR XL/409/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

                                             w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 242 § 1 i 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karlinie uznaje się 

wniosek z dnia 14 września 2021 r., wniesiony przez Panią Sołtys Sołectwa Domacyno, Joannę 

Pałkę, dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2022 

środków na całoroczne zatrudnienie wiejskiego pracownika gospodarczego. – za bezzasadny                

z powodów wskazanych w treści uzasadnienia niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karlinie do przedstawienia 

stanowiska Rady wnioskodawcy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


